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Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia lisäpalvelut Visma 
Aquila Oy:ltä. 
 
Päätöksenteossa on sovellettu hankintalakia. 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

 
Kuvaus hankinnan kohteesta 
 
Espoon kaupungilla on 26.2.2003 allekirjoitettu toistaiseksi voimassa oleva 
sopimus Visma Aquila Oy:n (myöhemmin myös Visma) kanssa 
Opiskelijahallinnon-ohjelmistokokonaisuudesta.  
 
Opiskelijahallinto-ohjelmistokokonaisuutta käytetään kouluissa opiskeluun 
liittyvään suunnitteluun, seurantaan ja päätöksentekoon, yli 40 000 
espoolaisen oppilaan oppimisen arvioitiin sekä heidän huoltajiensa kanssa 
pidettävään yhteydenpitoon. 
 
Tarpeelliset muutokset, joita tullaan hankkimaan Vismalta: 
 
- Suomen perusopetuslakiin 1.8.2023 voimaan tulleiden muutosten myötä 
poissaoloihin halutaan puuttua entistä tiukemmin. Poissaoloja tulee sekä 
ennaltaehkäistä että seurata suunnitelmallisesti. Visma on kehittänyt 
ratkaisun, jolla poissaolojen seuranta voidaan automatisoida Wilma-
viestien avulla myös suurissa oppilasmäärissä. Seurantaa on toteutettu 
lain voimaantulosta alkaen manuaalisesti kouluissa. 
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- Opiskelijahallinnon ohjelmistokokonaisuudessa on tarve uudistaa 
opettajien, henkilökunnan ja oppilaiden tunnistautumista. Käyttöön otetaan 
Entra ID -kirjautuminen. 
 
Hankintamenettely 
 
Hankintalain 136 §:n 2 momentin 2 kohdan mukaan hankintasopimukseen 
ja puitejärjestelyyn voidaan tehdä muutos ilman uutta hankintamenettelyä, 
jos alkuperäisen sopimuskumppanin on tarpeen suorittaa lisätöitä tai -
palveluja taikka ylimääräisiä tavarantoimituksia, jotka eivät sisältyneet 
alkuperäiseen sopimukseen, ja jos sopimuskumppanin vaihtaminen ei ole 
mahdollista taloudellisista tai teknisistä syistä ja aiheuttaisi merkittävää 
haittaa tai kustannusten merkittävää päällekkäisyyttä hankintayksikölle . 
 
Sopimusmuutoksen kohteena ovat tekniset ominaisuudet, joita ei voida 
toteuttaa muulta toimittajalta kuin nykyiseltä sopimustoimittajalta (Visma). 
Tämä johtuu siitä, että järjestelmän rakenteen ja yhteensopivuuden vuoksi 
teknisistä syistä vain nykyinen toimittaja voi tehdä tarvittavat muutokset. 
Lisäksi sopimuskumppanin vaihtaminen ei ole taloudellisesti mahdollista, 
koska lisätarpeet muodostavat vain vähäisen osan kokonaisuudesta. 
Muutoksilla parannetaan järjestelmän toimivuutta, tietoturvallisuutta ja 
varmistetaan sen soveltuvuus 1.8.2023 voimaan tulleen perusopetuslain 
edellytysten täyttämiseen. 
 
Edellä esitettyyn viitaten Espoon kaupunki katsoo, että kyseiset palvelut 
hankitaan Visma Aquila Oy:ltä. 

 
Tarjoukset 
 
Espoon kaupunki on saanut tarjoukset edellä kuvatuista tarpeista Visma 
Aquila Oy:ltä 8.9.2025 ja 19.3.2024.  
 
8.9.2025 saatu tarjous Vilma Notista on 9000 € /vuosi ja 19.3.2024 saatu 
tarjous Open ID:stä on 5400 €/vuosi.  

 
Sopimus 
 
Sopimus on toistaiseksi voimassa oleva  
 
Hankinnan ennakoitu arvo on laskennalliselle 4 vuodelle 49 500 euroa (alv 
0 %). 
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävillä kirjallisilla tilauksilla. Tilaus liitetään osaksi 
Opiskelijahallinto-ohjelmistokokonaisuuden sopimusta. 
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Hankintasopimuksen muutos voidaan tehdä aikaisintaan 14 vrk:n kuluttua 
siitä, kun tätä päätöstä koskeva ilmoitus on julkaistu EU:n virallisessa 
lehdessä. 
Toimivalta 
 
Konsernihallinnon toimintaohjeen 5 §:n mukaan lakiasiainjohtaja päättää 
ICT-palvelujen hankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 5 milj. 
euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Järvinen Minna-Riitta 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Hankintaoikaisuohje ja valitusosoitus (sopimusmuutos) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


